

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU NA WYBÓR BROKERA
UBEZPIECZENIOWEGO DLA GMINY OPOLE I MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**

nr pytania	treść zapytania	odpowieź
1	W jaki sposób i gdzie należy złożyć ofertę na wybór brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Opole i miejskich jednostek organizacyjnych? Nasze pytanie dotyczy kwestii logistycznych, tj. miejsca złożenia oferty (kancelaria, sekretariat, konkretny pokój), sposobu oznakowania koperty, ewentualnych adnotacji, itp.	Oferty należy składać w formie papierowej w zamkniętych opakowaniach z oznaczeniem (nazwą i adresem) Oferenta oraz z adnotacją: "Konkurs na wybór brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Opole i miejskich jednostek organizacyjnych". Miejsce złożenia oferty określono w pkt. 2 ogłoszenia. Dopuszcza się przesłanie oferty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej. UWAGA: Decyduje data faktycznego wpływu oferty do Urzędu.
2	W jaki sposób i terminie należy oczekiwać od Państwa odpowiedzi na zadane pytania dot. Warunków uczestnictwa w postępowaniu? Czy będą one publikowane na stronie www, czy też rozsyłane indywidualnie do każdego z nich oraz w jakim terminie przed terminem złożenia ofert?	Odpowiedzi na zadane przez Oferentów pytania zostaną udzielone bez zbędnej zwłoki poprzez zamieszczenie pytań wraz z odpowiedziami w BIP Miasta Opola. Nie przewiduje się indywidualnego rozsyłania odpowiedzi do każdego Oferenta.
3	Prosimy o sprecyzowanie zapisu par 2 pkt. 5 „Posiadają doświadczenie w ubezpieczeniach samorządów tj. mają lub mieli zawarte umowy na świadczenie usług brokerskich z co najmniej 5 samorządami np. gminami, powiatami, województwami oraz podległymi jednostkami organizacyjnymi w ciągu trzech ostatnich lat kalendarzowych.” Jak rozumieć zapis „oraz”?	Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli zostanie wykazana współpraca z co najmniej 5 jednostkami samorządowymi, wojewódzkimi oraz jednostkami podległymi. Zapis "oraz" nie oznacza warunku łącznego tzn., że podmiotem, z którym została zawarta umowa może być sama jednostka podległa.
4	Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo formułę konsorcjum brokerskiego?	Urząd Miasta Opola dopuszcza do udziału w konkursie na wybór brokera ubezpieczeniowego formułę konsorcjum, przy czym wymaga wskazania lidera konsorcjum oraz dołączenia do oferty pełnomocnictwa do reprezentowania członków wchodzących w skład konsorcjum w postępowaniu i zawarcia umowy.
5	Prosimy o doprecyzowanie jakie kryteria oceny złożonych ofert będą stosowane - brakuje ich bowiem zarówno w Warunkach uczestnictwa jak i Załączniku nr 3 „Formularz oceny prac brokera”, który wydaje się być narzędziem do pracy członków komisji i subiektywnej oceny Oferentów na którym z kolei nie mogą wzorować się potencjalni oferenci oceniający swoje szanse w postępowaniu.	Kryteria oceny ofert określone zostały w § 3 "Regulaminu wyboru brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Opole i miejskich jednostek organizacyjnych" stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Opola nr OR-I.0050.424.2015 z dnia 12 sierpnia 2015r. Zarządzenie zamieszczone jest w BIP Miasta Opola.